
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ   РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

РЕШЕНИЕ 

 

02 июля 2019 года                                                                                    № 453 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса 

 

В соответствии со ст. 20, 22, 27, 29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,  ст. 18, 21, 26, 28, 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Мелеузовский 

район Республики Башкортостан   

 Решила: 

Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса: 
Ефимов Сергей Владимирович 2553 

Юнусова Венера Рафкатовна 2558 

Голубкина Светлана Александровна 2558 

Байгильдина Разиля Хамзовна 2559 

Мухамедзянова Светлана Викторовна 2560 

Константинова Елена Геннадьевна 2565 

Калимуллина Ильмира Зуфаровна 2567 

Кордубайло Любовь Владимировна 2572 

Шишков Виктор Константинович 2574 

Байзигитов Рамиль Бариевич 2575 

Шестова Лидия Николаевна 2577 

Тугузбаева Глафира Рафисовна 2578 

Ишгарина Гульсира Гиниятовна 2584 

Анисова Альбина Фаргатовна 2587 

Юдичева Татьяна Ивановна 2590 

Маврина Мария Дмитриевна 2591 

Новоженина Валентина Михайловна 2591 

Кинзябулатова Фируза Азатовна 2597 

Арсланова Василя Гайзулловна  2598 

Гурова Татьяна Александровна 2602 

Миколайчук Рахима Гумаровна 2602 

 

2 Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Мелеузовский район РБ 

 

Председатель комиссии         Т. Н.  Григина  

Секретарь комиссии      Р. Ш. Сайфутдинова  
 


